
VERBALE DI GARA N. 1

PROVINCIA DI SONDRIO

STAZIONE UNICA APPALTANTE

VERBALE DI GARA

PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTICOLI 71 E 176 DEL D.LGS.

N. 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE

DELLA FARMACIA COMUNALE DI CASTELLO DELL’ACQUA, IN

LOCALITA’ CAVALLARI N. 31 PER UN PERIODO DI ANNI 15. CIG

B16275FB7D

L’anno 2024 (duemilaventiquattro), il giorno 27 (ventisette) del mese di maggio,

alle ore 10:00, nella sede dell’ente, il responsabile del procedimento della fase

gara dott.ssa Liana Vanoi, assistito dal segretario verbalizzante Sara Credaro,

SI PREMETTE

- che con determinazione n. 412 in data 24 aprile 2024 del dirigente del settore

“Affari generali e risorse finanziarie” è stato approvato il disciplinare di gara per

la procedura aperta, ai sensi degli articoli 71 e 176 del d.lgs. n. 36 del 31 marzo

2023, per l’affidamento in concessione della gestione della farmacia comunale di

Castello Dell’Acqua, in Località Cavallari n. 31 per un periodo di anni 15, con il

criterio del massimo rialzo;

- che la gara è stata pubblicata, ai sensi dell’articolo 85 del d.lgs. 36/2023, sulla

BDNCP di ANAC, sul sito istituzionale della Stazione unica appaltante e sul sito

istituzionale del comune di Castello Dell’Acqua;

- che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato fissato per il

giorno 27 maggio 2024 alle ore 9:00.

TUTTO CIO’ PREMESSO

Il responsabile del procedimento della fase di gara dà atto che entro il termine

stabilito dal disciplinare di gara non è pervenuta alcuna offerta.

Della stessa, viene redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma,

viene sottoscritto come segue:

1



VERBALE DI GARA N. 1

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DELLA FASE DI GARA:

LIANA VANOI – FIRMATO DIGITALMENTE

IL SEGRETARIO:

SARA CREDARO – FIRMATO DIGITALMENTE

2


